
 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
JIHOČESKÝ KRAJ 
Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Oddělení silničního hospodářství 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ A INFORMACE 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 
Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003, 110 00  Praha, 
kterou zastupuje SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská 2643, 130 00  Praha 

(dále jen „žadatel“) podal dne 26.6.2023 žádost o změnu územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Modernizace trati Nemanice - Ševětín, část B 
dílčí změna ÚR 

(dále též „stavba“), na pozemcích: 

parc. č. 1173/10, 1173/11, 1173/15, 1173/19, 1175/1, 1175/2 v katastrálním území Kolný, 

parc. č. 426/15, 426/16, 435/3 v katastrálním území Ševětín, 

parc. č. 200/1, 200/2, 200/3, 200/15, 200/16, 200/20, 200/21, 200/22, 200/23, 200/24, 200/25, 200/35, 
200/36, 200/37, 200/50, 200/51, 200/57, 201/1, 201/2, 201/5, 201/7, 227/1, 227/2, 230/4, 230/20, 300/29, 
300/30, 300/55, 348/1, 406/1, 410/5, 506/8, 506/9, 535/7, 542/7, 607/2, 607/3, 641/3, 641/4, 1609/19, 
1710/8, 1711/2, 1729/4, 1729/12, 1731/1 v katastrálním území Vitín. 

Dnem podání žádosti o vydání územního rozhodnutí bylo zahájeno řízení o změně územního rozhodnutí. 

Jedná se o změnu a doplnění územního rozhodnutí o umístění stavby, které vydal Magistrát města České 
Budějovice, stavební úřad dne 20.7.2017 pod č.j. SU/11901/2011-80, ve znění rozhodnutí, které vydal Krajský 
úřad Jihočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního 
řádu dne 16.9.2019 pod č.j. 43687/2018, které nabylo právní moci dne 15.10.2019. 

Návrh na změnu územního rozhodnutí projedná stavební úřad v rozsahu této změny. 

Jedná se o navazující řízení ve smyslu § 3 písm. g) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“). Podle § 70 
odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, nejsou spolky 
(občanská sdružení) oprávněny požadovat, aby byly předem informovány o zahajovaných správních řízeních. 

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako stavební úřad příslušný podle § 2e 
odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a 
infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „liniový zákon“) 
a § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), oznamuje podle § 87 odst. 2 stavebního zákona zahájení 
územního řízení a současně, nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 

18.12.2023 (pondělí) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti odboru dopravy a silničního hospodářství (č. 2207a), U Zimního 
stadionu 1952/2, České Budějovice. 

   
Naše č. j.: KUJCK 135961/2023  

Sp. zn.: ODSH 80864/2023/matu1  
   
Vyřizuje: Mgr. Ing. Martin Tůma  
Telefon: 386 720 178  
E-mail: tuma@kraj-jihocesky.cz  
Datum: 15. 11. 2023  

*KUCBX01A2I4X*
KUCBX01A2I4X 



Naše č. j.: KUJCK 135961/2023 Sp. zn.: ODSH 80864/2023/matu1 SO 
 

Stránka 2 z 7 
 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit nejpozději 
při veřejném ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů 
rozhodnutí. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor 
dopravy a silničního hospodářství, úřední dny: pondělí a středa 8:00 - 16:30 hodin). 

Veřejnost může v řízení uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky lze uplatnit nejpozději při veřejném ústním 
jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Do doby konání veřejného ústního jednání umožní stavební úřad 
nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí každému (Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a 
silničního hospodářství, úřední dny: pondělí a středa 8:00 - 16:30 hodin). 

Osobní návštěvu úřadu je vhodné předem telefonicky dohodnout, popřípadě využít online objednávkový systém. 

S odkazem na § 1 odst. 2 písm. b) liniového zákona, stavební úřad konstatuje, že předmětná stavba je dopravní 
infrastrukturou ve smyslu liniového zákona, vztahuje se na ni liniový zákon a řízení je vedeno v působnosti 
liniového zákona. 

Podle § 87 odst. 2 stavebního zákona žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o 
vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo oznámeno zahájení územního řízení a nařízeno 
veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném stavebním úřadem v oznámení, a to do doby konání veřejného 
ústního jednání. S odkazem na shora uvedené stavební úřad stanoví, že žadatel zajistí zveřejnění informace o 
záměru: 

na úřední desce městysu Ševětín. 

Informace musí obsahovat náležitosti dle 87 odst. 2 stavebního zákona, respektive dle § 8 vyhlášky č. 503/2006 
Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu. 
Zveřejnění informace žadatel vhodným způsobem doloží stavebnímu úřadu (např. fotodokumentací). 

Podle § 9b odst. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí se navazující řízení vždy považuje za řízení s 
velkým počtem účastníků podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„správní řád“). Pro řízení s velkým počtem účastníků jsou podmínky doručování písemností ve správním řízení 
upraveny zejména v § 144 správního řádu. 
Podle § 2 odst. 5 liniového zákona se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se 
oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm. c) a d) a 
§ 109 písm. b) až d) stavebního zákona (dále jen „dotčení vlastníci“), žadateli, obci, na jejímž území má být 
záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo 
sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 
správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se 
dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, 
ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní 
písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li 
účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. Pokud se 
doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 
Stavební úřad tímto poučuje účastníky řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona, jímž je toto 
oznámení doručováno jednotlivě, že další písemnosti v řízení jim budou doručovány veřejnou vyhláškou. 
Stavební úřad upouští od ohledání na místě, neboť by to nebylo účelné a současně jsou mu dobře známy poměry 
v území. Žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru. 
 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o dílčí změnu územního rozhodnutí pro předmětný úsek železničního koridoru. Nejvýraznější změnou 
je nově navržený způsob vykřížení trati s dálnicí D3, a to formou hloubeného tunelu při zachování stálého 
provozu na dálnici. Další dílčí změny se týkají nově navržených staveništních komunikací, tj. staveb dočasného 
charakteru. 

Seznam stavebních objektů, které jsou předmětem žádosti: 

Stavba trvalá 
SO 38-73-01 Nemanice–Ševětín, stavební úpravy dálnice D3 - ochrana / přeložky kabelů    

SO 38-70-56 Nemanice - Ševětín, stavební úpravy dálnice D3 - úprava  odvodnění   
SO 38-71-64.2 Nemanice - Ševětín, přeložka vodovodu km 21,300 - obslužná komunikace   

SO 38-25-70.13 Chotýčanský tunel, stavební jáma v místě křížení s dálnicí D3   



Naše č. j.: KUJCK 135961/2023 Sp. zn.: ODSH 80864/2023/matu1 SO 
 

Stránka 3 z 7 
 

SO 38-25-70.14 Chotýčanský tunel, hloubený tunel v místě křížení s dálnicí D3   

SO 38-30-52.1 Nemanice–Ševětín, stavební úpravy dálnice D3 - vozovky a jiné plochy a zařízení 

SO 38-30-52.2 Nemanice–Ševětín, stavební úpravy dálnice D3 - dopravní značení   
SO 38-30-52.3 Nemanice–Ševětín, stavební úpravy dálnice D3 - DIO   

Stavba dočasná 
Doba trvání stavby dočasné je po dobu realizace stavby. 

SO 38-32-51 Staveništní komunikace Vitín   

SO 38-32-52 Staveništní komunikace Vitín, napojení na silnici II/603  

Stanovení okruhu účastníků územního řízení: 

účastníky územního řízení jsou dle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

a) žadatel, 

b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn; 

účastníky územního řízení dále jsou dle § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 
nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, 

b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, 

 

Účastník územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona: 

Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003, 110 00  Praha, 
kterou zastupuje SUDOP PRAHA a.s., IČO 25793349, Olšanská 2643, 130 00  Praha 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona: 

město Lišov, IČO 00245178, třída 5. května č.p. 139/156, 373 72  Lišov u Českých Budějovic 
městys Ševětín, IČO 00245500, náměstí Šimona Lomnického č.p. 2, 373 63  Ševětín 
obec Vitín, IČO 00581925, Vitín č.p. 75, 373 63  Ševětín 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona:  

Dotčení vlastníci, tj. vlastníci pozemků a staveb, na kterých je stavba umisťována (viz výše uvedený seznam 
pozemků dotčených stavbou) a současně ti, kteří mají k těmto pozemkům nebo stavbám jiné věcné právo. 

Jmenný seznam dotčených vlastníků je uveden v rozdělovníku. Těmto osobám je oznámení o zahájení řízení 
doručováno jednotlivě. 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona:  

Účastníkem podle tohoto ustanovení jsou osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
pozemkům nebo stavbám, může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. 

Jedná se o tyto pozemky a stavby: 
parc. č. 1173/1, 1173/12, 1174/1, 1174/5, 1175/5, 1175/7, 1176/4, 2784/5 v katastrálním území Kolný, 

parc. č. 377/1, 426/14, 814/3, 862/3, 437/3 v katastrálním území Ševětín, 

st. p. 61, parc. č. 186/2, 186/7, 186/8, 186/9, 186/10, 186/11, 186/12, 186/13, 186/14, 186/32, 186/33, 186/34, 
186/35, 186/36, 186/37, 186/38, 186/39, 186/40, 186/41, 200/17, 200/18, 200/19, 200/38, 200/39, 200/40, 
200/41, 200/42, 200/43, 200/45, 200/47, 200/48, 200/49, 200/52, 200/53, 200/54, 200/55, 200/58, 200/59, 
200/60, 200/61, 200/62, 200/63, 200/64, 201/6, 210/3, 210/4, 222, 230/2, 230/3, 230/10, 230/11, 230/12, 
230/13, 230/14, 230/15, 230/16, 230/21, 238, 252/1, 252/11, 252/12, 252/13, 252/18, 252/36, 252/44, 300/1, 
300/6, 300/28, 300/31, 300/32, 300/33, 300/34, 300/35, 300/36, 300/37, 300/38, 300/39, 300/40, 410/1, 
410/3, 410/4, 410/6, 410/7, 410/8, 410/9, 410/10, 410/11, 410/12, 421, 426/1, 506/7, 506/10, 542/10, 543/8, 
574, 579/1, 606/4, 607/1, 611, 631/1, 631/2, 631/5, 641/9, 643, 760/8, 760/9, 760/10, 760/11, 760/12, 1710/5, 
1731/3, 1731/10, 1670/1, 1731/11, 200/46 v katastrálním území Vitín  

Vitín č.p. 50 



Naše č. j.: KUJCK 135961/2023 Sp. zn.: ODSH 80864/2023/matu1 SO 
 

Stránka 4 z 7 
 

Tito účastníci jsou ve smyslu § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí. 

S ohledem na charakter a rozsah stavby poukazuje stavební úřad na ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu. 
Podle tohoto ustanovení je za účastníka řízení v pochybnostech považován i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem, 
dokud se neprokáže opak. 
Další písemnosti v řízení se podle § 2 odst. 5 liniového zákona budou doručovat jednotlivě pouze žadateli, obci, 
na jejímž území má být záměr uskutečněn a dotčeným orgánům. Ostatním účastníkům se veškeré další 
písemnosti v řízení budou doručovat veřejnou vyhláškou. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny 
nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které 
překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a 
důvody podání námitek. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení 
podle jiného zákona, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným 
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, 
které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Veřejnost může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky k 
záměru. 

Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním rozhodnutí vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění úkolů 
vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku 
nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo 
závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že 
znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem 
totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a 
místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě 
jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou 
osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

 

INFORMACE 

podle § 9b zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 

Výše uvedené územní řízení je navazujícím řízením ve smyslu § 3 písm. g) zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí.  

Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako stavební úřad příslušný podle § 2e 
odst. 1 liniového zákona a § 13 odst. 1 písm. b) stavebního zákona uvádí následující informace podle § 9b odst. 
1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí: 

• Kopie žádosti o územní řízení je přílohou tohoto oznámení a informace o zahájení územního řízení. 

• Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství upozorňuje, že se jedná o záměr 



Naše č. j.: KUJCK 135961/2023 Sp. zn.: ODSH 80864/2023/matu1 SO 
 

Stránka 5 z 7 
 

posouzený podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

• Do příslušné projektové dokumentace pro navazující řízení a podkladů rozhodnutí lze nahlédnout na této 
adrese: (Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, úřední dny: pondělí a 
středa 8:00 - 16:30 hodin). Osobní návštěvu úřadu je vhodné předem telefonicky dohodnout, popřípadě 
využít online objednávkový systém. 

• Předmětem rozhodnutí, které má být vydáno je územní rozhodnutí pro veřejně prospěšnou stavbu 
s názvem: „Modernizace trati Nemanice - Ševětín, část B, dílčí změna ÚR“, v rozsahu výše uvedených 
stavebních objektů. 

• Povahou rozhodnutí, které má být vydáno je územní rozhodnutí o změně územního rozhodnutí o umístění 
stavby. Jedná se o tzv. konstitutivní rozhodnutí, tj. takové, které zakládá, popřípadě mění hmotná 
subjektivní práva a povinnosti účastníků řízení. 

• S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování, které byly zveřejněny podle § 16 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí, se lze seznámit na příslušném úřadě – Ministerstvo životního prostředí, odbor 
posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence (dále též "příslušný úřad"). V elektronické 
podobě se lze s dokumenty seznámit na následující adrese: 
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP322?lang=cs  

• Závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí bylo vydáno Ministerstvem 
životního prostředí, odborem posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence dne 12.8.2011 
pod číslem jednacím 57998/ENV/11, jež bylo ve smyslu článku II bodu 1 přechodných ustanovení zákona 
č. 39/2015 Sb., ověřeno stanoviskem ze dne 13.5.2016 pod č.j. 23209/ENV/16. Platnost závazného 
stanoviska byla prodloužena opatřením ze dne 14.2.2020 pod č.j. MZP/2019/710/476. 

Veřejnost může v řízení uplatňovat připomínky k záměru. Připomínky lze uplatnit nejpozději při veřejném ústním 
jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Do doby konání veřejného ústního jednání musí stavební úřad umožnit 
každému nahlédnout do podkladů pro vydání rozhodnutí. 

Stavební úřad nařídil k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 18.12.2023 (pondělí) v 9:00 hodin se 
schůzkou pozvaných v zasedací místnosti odboru dopravy a silničního hospodářství (č. 2207a), U Zimního 
stadionu 1952/2, České Budějovice. 

 
Jmenný seznam dotčených orgánů: 

• Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence 
• Ministerstvo životního prostředí, odbor adaptace na změnu klimatu 
• Drážní úřad - sekce stavební, oblast Plzeň 
• Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje  
• Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích  
• Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství  
• Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví  
• Magistrát města České Budějovice, odbor dopravy a silničního hospodářství 
• Magistrát města České Budějovice, odbor ochrany životního prostředí 
• Magistrát města České Budějovice, odbor územního plánování 
• Městský úřad Lišov, odbor územního plánování, výstavby a životního prostředí 
• Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu 
• Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky a prevence kriminality, oddělení obecní policie, zbraní a 

dopravního inženýrství 
• Městský úřad … 
• Obvodní báňský úřad, pro území krajů Plzeňského a Jihočeského 
• Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje 
• Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru 

 

Účastníkem navazujícího řízení se stává též dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí, a to pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který 

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_MZP322?lang=cs


Naše č. j.: KUJCK 135961/2023 Sp. zn.: ODSH 80864/2023/matu1 SO 
 

Stránka 6 z 7 
 

navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění této informace. V podání písemného oznámení doloží 
splnění podmínek dle § 3 písm. i) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Odvolání proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost uvedená v § 3 
písm. i) bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v 
prvním stupni. 
 
 
 
Ing. Pavel Šmucr 
vedoucí oddělení silniční dopravy 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30 dnů na úřední desce Krajského úřadu 
Jihočeského kraje v Českých Budějovicích a na úředních deskách místně příslušných obecních 
úřadů. Úřad vyvěšující písemnost na úřední desku tímto potvrzuje, že písemnost byla současně 
zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu. 
S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude oznámení zasláno zpět Krajskému úřadu 
Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství.  

 
Vyvěšeno dne: ……………………… Sejmuto dne: …………………………  

 

Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí. 

 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy 
 zastoupení pro: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003, 110 00  Praha 
město Lišov, IDDS: ek7buzi 
městys Ševětín, IDDS: c2yb5xr 
obec Vitín, IDDS: jvrathc 
Josef Božovský, IDDS: ftzvirw 
Ing. Karel Chalupa, Vitín č.p. 15, 373 63  Ševětín 
Pavel Klimpera, Chmelová č.p. 327, 373 63  Ševětín 
Josef Partl, Vitín č.p. 13, 373 63  Ševětín 
Milada Snopková, IDDS: q9cfjwx 
Zuzana Sýkorová, Kosmova č.p. 1691/7, 370 06  České Budějovice 
Romana Tomandlová, IDDS: yht88ru 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
Jihočeský vodárenský svaz, IDDS: 3zhv2ek 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
VIAGEM a.s., IDDS: i4rm79c 
  
dotčené správní úřady 
Drážní úřad - sekce stavební, oblast Plzeň, IDDS: 5mjaatd 
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, IDDS: ph9aiu3 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, - zde - 
Magistrát města České Budějovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: kjgb4yx 
Magistrát města České Budějovice, odbor ochrany životního prostředí, IDDS: kjgb4yx 



Naše č. j.: KUJCK 135961/2023 Sp. zn.: ODSH 80864/2023/matu1 SO 
 

Stránka 7 z 7 
 

Magistrát města České Budějovice, odbor územního plánování, IDDS: kjgb4yx 
Městský úřad Lišov, odbor územního plánování, výstavby a životního prostředí, IDDS: ek7buzi 
Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3 
Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 
Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, IDDS: 
9gsaax4 
Ministerstvo životního prostředí, odbor adaptace na změnu klimatu, IDDS: 9gsaax4 
Obvodní báňský úřad, pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, IDDS: m4eadvu 
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, IDDS: eb8ai73 
Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: 
hjyaavk 
  
ostatní – na vědomí 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, IDDS: dkkdkdj 
 
ostatní – se žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 30 dnů 
Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor kancelář ředitele, -zde-  
Městský úřad Lišov, IDDS: ek7buzi 
Obecní úřad Vitín, IDDS: jvrathc 
Úřad městyse Ševětín, IDDS: c2yb5xr 
 
Ostatním účastníkům je toto oznámení doručováno dle § 144 odst. 2 správního řádu „veřejnou vyhláškou“. 
Seznam účastníků, kterým je doručováno veřejnou vyhláškou, je uveden na jiném místě tohoto oznámení. 
 
Příloha pouze pro zveřejnění na úřední desce: 
kopie žádosti ze dne 26.6.2023 


		2023-11-15T08:29:39+0000




